
UníCred.t Bank * I8AN CZ37 27000000 0021 1407Q18S * SWiFT BACXCZPP * čú 2tt 407 0161/2700 CZK ■ ůú 211 407 0188'2700 EUR 

 

MAO Recycling Česká republika, a.s 

Průmyslová 729/3 

CZ-779 00 Olomouc - Holice 

IČO 25547691 DIČ: CZ25547691 

Předseda představenstva 

Christian Ascherl-

Lanclauer 

Tel *420 581 &39 200 Fax 

*420 581 839 299 

info@mad-recyding cz 

v«vvw mad-recyding cz 

Člen představenstva 

Ing Růbed Villim 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rámcová smlouva 

ve smyslu § 2079 a násl. ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku 

smluvními stranami: 

Firma a adresa: TS Bruntál, s.r.o. 
Sídlo: Zeyerova12, 792 01 Bruntál IČ: 25823337 DIČ: CZ25823337 
bankovní spojení: 27-2168500227/0100 zastoupená: Ing Václav Frgal, 

jednatel 

zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 19499 

provozovna: Sběrný dvůr a překládači stanice TS Bruntál s.r.o., IČZ: CZT00745 

(dále jen „prodávající*4) 

a 

MAD RECYCLING Česká republika, a.s. se sídlem: Průmyslová 729/3, CZ-

77900 Olomouc-Holice IČ: 255 47 691 DIČ: CZ255 47 691 

bankovní spojení: Unikredit Bank: 211 407 0161/2700 CZK 

zastoupená: Ing. Robert Villim, člen představenstva 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2969 

(dále jen „kupující44)  

MAD Recycling Česká republika, a.s. Průmyslová 

729/3 | CZ-779 00 Olomouc-Holice 



1. 

 

I. 
Předmět plnění 

Tato smlouva upravuje postupy, práva a povinnosti smluvních stran při prodeji níže v čl. I. odst. 4 

této smlouvy specifikovaného odpadu (dále jen „odpad") z produkce prodávajícího, za podmínek 

dále v této smlouvě sjednaných. 

2. 

Kupující tímto prohlašuje, že je oprávněn k převzetí odpadu podle ustanovení § 13 odst. 2 zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen „zákon o odpadech"). Doklady (souhlas 

Olomouckého kraje k provozování zařízení, živnostenský list) opravňující kupujícího k převzetí 

odpadů předložil kupující před podpisem smlouvy. 

3. 

Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu za podmínek dle této smlouvy pravidelně dodávat 

níže specifikovaný odpad a kupující se touto smlouvou zavazuje tento odpad od prodávajícího 

odebírat a zaplatit za něj prodávajícímu cenu ve výši a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Prodávající se zároveň zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k odpadu jako předmětu 

koupě. 

4. 

Odpadem se pro účely této smlouvy rozumí (dle vyhl. č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a 

posuzování vlastností odpadů): 

Kat. č. Název odpadu předpokládané 

množství 

15 0101 Papírové a lepenkové obaly dle nabídky a výskytu 

20 01 01 Papír a lepenka dle nabídky a výskytu 

II. 
Cena 

1. 

Cena za prodej odpadu se stanoví v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění, jako smluvní a je specifikována v Příloze č. 1 (dále také jen „ceník”), která tvoří nedílnou 

součást této smlouvy. Jestliže není dále stanoveno jinak, jsou ceny uvedené bez platné DPH. 

2. 

Náklady na přepravu odpadu, včetně přistavení a vývozu kontejnerů, kterou zajišťuje kupující, jsou 

již zohledněny v ceně dle Přílohy č. 1. 

3. 

Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou platné ke dni podpisu této smlouvy a kupující si vyhrazuje právo 

jejich měsíční aktualizace.



4. 

 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn tento ceník jednostranně měnit 

(aktualizovat), přičemž aktuální ceník zašle kupující prodávajícímu emailem na 

adresu:XXX@tsbruntal.cz. V případě, že prodávající s tímto novým ceníkem nesouhlasí, je 

oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. Takto zaslaný nový ceník je vždy platný a účinný od daného měsíce po 

jeho odeslání na uvedenou emailovou adresu, případně do odvolání a zaslání nového 

ceníku. 

III. 
Platební podmínky 

1. 

Pokud se strany nedohodnou jinak, je prodávající povinen nejpozději do 14. dní od skončení 

příslušného kalendářního měsíce vystavit kupujícímu fakturu - daňový doklad s vyúčtováním 

ceny za dodaný odpad v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k fakturaci budou vážní 

lístky, příp. dodací listy vystavené kupujícím při převzetí odpadu za příslušný kalendářní 

měsíc. Faktury spolu s podklady budou zasílány poštou na adresu kupujícího nebo emailem 

na adresu: XXX 

2. 

Platbu za odebrané odpady poukáže kupující bezhotovostním převodem na výše uvedený 

účet prodávajícího. Splatnost faktury činí dle dohody obou smluvních stran 30. dní od přijetí 

faktury kupujícím. Kupní cena je uhrazena kupujícím dnem jejího připsání na účet 

prodávajícího, a to nejpozději do data splatnosti uvedeného na faktuře. 

3. 

Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo na 

úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Trvá- li prodlení 

ode dne splatnosti déle než 10 dnů, přerušuje prodávající prodej odpadu kupujícímu až do 

doby, než bude faktura prokazatelně uhrazena. 

IV. 
Místo, termín a způsob dodání 

1. 

Místem dodání/předání odpadů je provozovna prodávajícího na adrese: 

Areál TS Bruntál, s.r.o., Polní 1914/5, 792 01 Bruntál 

2. 

Kupující je povinen v pracovních dnech od 7.30 do 15.30 zajistit bezodkladné odbavení 

dodávky, převzetí odpadů, vystavení dodacích nebo vážních listů, nedohodnou-li se strany 

jinak a je-li to z kapacitních důvodů možné. Každá ze stran obdrží následně po jednom 

vyhotovení dodacích nebo vážních listů. 

3. 

Kont. osobou prodávajícího je: 

Jméno: Jiří Zátopek, tel. XXXX e-mail: 

XXX@tsbruntal.cz

mailto:XXX@tsbruntal.cz
mailto:fakturace@mad-recvclinq.cz
mailto:XXX@tsbruntal.cz


 

Kontaktní osobou kupujícího jsou: 

Jméno: Pavla Kubíčková, tel. XXXX e-mail: 

XXX@mad-recycling.cz 

4. 

Vlastnické právo k dodanému odpadu přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí, tj. 

potvrzením dodacího či vážního listu kupujícím v místě plnění. 

V. 
Kvalita 

1. 

Odpadní papír (ve složení časopisy, noviny, lepenka, karton, skartace, doklady z archivu, 

výkresová dokumentace, reklamní, počítačový a kancelářský papír, tetrapack), nesmí být 

znečištěn organickými, chemickými odpady a látkami, neměl by obsahovat příměsí jiných 

materiálů (kov, plasty, kamení apod.) a vlhkost by neměla překročit 20% z celkového 

předávaného množství. 

2. 

Prodávající se zavazuje dodávat pouze odpad, který odpovídá specifikaci dle této smlouvy a 

za současného splnění podmínek vyžadovaných příslušnými právními předpisy, zejm. 

zákonem o odpadech. Kupující při převzetí odpad zkontroluje a v případě, že nebude odpad 

odpovídat specifikacím dle této smlouvy či nebude splňovat podmínky vyžadované přísl. 

právními předpisy, má právo odpad odmítnout převzít. 

VI. 
Odpovědnost za vady a reklamace 

1. 

Prodávající odpovídá za vady odpadu, které vznikly do doby přejímky. V případě reklamace 

kupující telefonicky informuje prodávajícího, zajistí fotografie a vystaví a zašle prodávajícímu 

reklamační zprávu. V případě oprávněné reklamace hradí prodávající kupujícímu způsobené 

škody, nejvýše však do výše kupní ceny vadného odpadu. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu 

1. 

Obě smluvní strany mají právo ze zákonných důvodů od této smlouvy odstoupit. Prodávající 

má kromě zákonných důvodů, též právo od této smlouvy odstoupit: 

• v případě opakovaného prodlení s platbou faktury ze strany kupujícího po dobu delší 

než 30 dnů, 

• odmítne-li kupující neoprávněně odpady od prodávajícího převzít. 

2. 

Účinky odstoupení nastávají vždy okamžikem písemného doručení oznámení o odstoupení 

od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato

mailto:XXX@mad-recycling.cz


 

smlouva ruší s tím, že obě smluvní strany jsou povinny vypořádat si své vzájemné nároky z 

období platnosti této smlouvy. Prodávající má v tomto případě nárok na zaplacení ceny za 

odběr/dodání odpadů do doby skončení platnosti této smlouvy. Odstoupením od smlouvy 

není dotčen nárok na zaplacení úroků z prodlení a nárok na náhradu škody. 

3. 

Každá ze smluvních stran odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně v důsledku 

porušení povinnosti, a to za podmínek stanovených obecně platným právním předpisem, v 

případě vadného odpadu však nejvýše do výše kupní ceny vadného odpadu. 

Vlil. 

Spolupráce smluvních stran 

1. 

Kupující se zavazuje nakládat s převzatým odpadem v souladu se zákonem o odpadech a 

související platné legislativy. Množství dodávaného zboží se eviduje jako množství 

převzatých odpadů. 

2. 

Smluvní strany budou spolupracovat na maximálním vytížení dopravních prostředků, na 

plynulé přejímce a zpracování a v souvisejících oblastech. 

IX. 
Doba trvání smlouvy 

1. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. 

Kupní smlouva může zaniknout: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) výpovědi s měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvního dne 

kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně, 

c) odstoupením od smlouvy podle článku VII.1. a VII.2. této smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. 

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. Jednostranné akty smluvních stran, při kterých nebyla 

dodržena požadovaná písemná forma, jsou pro druhou stranu nezávazné. 

2. 

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

občanským zákoníkem a zákonem o odpadech.  



 

° l P L 9 

jjícího 

Rěbert Villim, člen přestavenstva 

Recycling Česká republika, a.s. 
PrQmyslová 729/3 779 00 

Olomouc - Holice 255 47 691, 
DIČ: CZ25547691 - 5 - 

V Bruntále dne 
 

za proetávÉJp^cIsy Frgaí 

jednatel „ 
6 
>'Ja£CSB,S.f.u. 

 

3. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení a nabývají účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou 

smluvních stran. 

5. 

Smluvní strany se v rámci své podnikatelské činnosti a při plnění povinností vyplývajících z 

této smlouvy zavazují jednat v souladu s etickými zásadami podnikání a dodržovat veškeré 

tuzemské i zahraniční protikorupční právní předpisy. 

V Olomouci dne : lo.-í. iofcC,



 

Příloha č. 1: 
Cena za prodej odpadu platná pro 1Q2024: 

 

Pozn. 

• Místo odběru odpadu Hněvotín 410, 783 47 Hněvotín 

• ceny jsou uvedené včetně dopravních nákladů 

• ceny jsou uvedené na první kvartál roku 2023 

Katalogové číslo 

odpadu 
Název odpadu Popis odpadu Kat. 

odp. 
Obal pro předám 

odp. zhotoviteli 
MJ exw 

15 01 01 
01 01 

20 1.05 - lepenka *směs lepenek a 

kartónů 
O volně t 500,- Kč/t 

15 01 01 
01 01 20 7.01 - tetrapack *nápojový karton O volně t 0,- Kč/t 

 


